

AHN HOLDING ApS

Godthåbsvej 4
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2017

Aksel Holst Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHN HOLDING ApS
 Godthåbsvej 4
 8600 Silkeborg

 Telefonnummer: 86827811

 CVR-nr: 19851346
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for selskabet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Selskabet har fravalgt revision af årsrapporten 2017/18.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 15/09/2017

Direktion

Aksel Holst Nielsen

Bestyrelse

Trine Holst Nielsen

Rikke Holst Vigilius

Søren Holst Nielsen

Signe Holst Kruse

Lise Holst Kongensholm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede fra sidste år. Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Anpartsselskabet af 4. maj 1992 med AHN Holding ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for selskabet er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Skat af årets resultat

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter samt regulering af udskudt skat.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der rent faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunkt.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele

Posten udgøres kapitalandele med ejerandel under 20% og måles til dagsværdi.

Andre tilgodehavender

Posten udgøres af pengedebitorer og måles til kostpris eller lavere nettorealiseringspris, hvilket svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gæld

Gældsforpligtelser er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -69.010 | -78.206 |
| Bruttoresultat | | -69.010 | -78.206 |
| Personaleomkostninger | 2 | -115.000 | -15.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -184.010 | -93.206 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 126.424 | 163.790 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -35.398 | -32.580 |
| Ordinært resultat før skat | | -92.984 | 38.004 |
| Skat af årets resultat | 5 | 14.986 | -16.297 |
| Årets resultat | | -77.998 | 21.707 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | -1.077.998 | 21.707 |
| I alt | | -77.998 | 21.707 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 39.836 | 39.836 |
| Andre tilgodehavender | | 4.853.300 | 4.494.157 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.893.136 | 4.533.993 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.893.136 | 4.533.993 |
| Andre tilgodehavender | 6 | 47.434 | 23.594 |
| Tilgodehavender i alt | | 47.434 | 23.594 |
| Likvide beholdninger | | 1.158.399 | 40.108 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.205.833 | 63.702 |
| Aktiver i alt | | 6.098.969 | 4.597.695 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 325.000 | 325.000 |
| Overført resultat | | 2.855.688 | 3.933.686 |
| Forslag til udbytte | | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 4.180.688 | 4.258.686 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 1.888.281 | 339.009 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 30.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.918.281 | 339.010 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.918.281 | 339.009 |
| Passiver i alt | | 6.098.969 | 4.597.695 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 325.000 | 3.933.686 | | 4.258.686 |
| Årets resultat | | -1.077.998 | 1.000.000 | -77.998 |
| Egenkapital, ultimo | 325.000 | 2.855.688 | 1.000.000 | 4.180.688 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gavebreve | 15.000 | 15.000 |
| Gaver, LL § 8a | 15.000 | 19.000 |
| Gaver, ej fradrag | 24.000 | 33.979 |
| Andre udgifter | 15.010 | 10.227 |
| | 69.010 | 78.206 |

2. Personaleomkostninger

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 115.000 | 15.000 |
| | 115.000 | 15.000 |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Pengedebitorer | 126.424 | 163.790 |
| | 126.424 | 163.790 |

4. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2016/17 | 2015/16 |
|----------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Pengeinstitutter | 3.171 | 0 |
| Øvrige renteudgifter | 32.227 | 32.580 |
| | 35.398 | 32.580 |

5. Skat af årets resultat

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | -14.986 | 16.297 |
| | -14.986 | 16.297 |

6. Andre tilgodehavender

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Tilgodehavende renter | 32.258 | 23.404 |
| Skatteaktiv | 15.176 | 190 |
| | 47.434 | 23.594 |